〒107-0062 東京都港区南青山一丁目１番１号   TEL: 03-5771-7890 /  FAX: 03-5771-7894

令和 4年 10月 吉 日

お取引先各位

ユーロティア 2022 ブース出展の御案内

日本ニュートリション株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

「ユーロティア 2022」において、弊社は 3度目のブース出展を行います。

世界最大規模の畜産資材の展示会であるユーロティアは、ドイツ・ハノーファーにて 2年に 1度開

催されます。弊社は 2016年時に初出展を行い、多くの方々にブースへお越し頂きました。

前回に引き続き JNCは 3度目のブース出展を行い、各種機能性商材の御紹介・展示を致します。

会場へお越しの際には、是非とも弊社ブースにお立ち寄り頂けますようお願い申し上げます。

御不明な点・御質問等ございましたら、お気軽にお問い合わせ下さい。

記

展示会名 ：ユーロティア 2022（https://www.eurotier.com/en/）

開催期間 ： 2022年 11月 15日（火）～18日（金）

開催国/都市/会場 ： ドイツ / ハノーファー / ハノーファー国際見本市会場

日本ニュートリション㈱ ブース位置 : ホール 21 / スタンド E27

【御問い合わせ先】

〒107-0062

東京都港区南青山一丁目 1番 1号 新青山ビル西館 22F

日本ニュートリション株式会社

TEL：03-5771-7890

担当：岡田

以上